
Bezirk Oberer Neckar Pokal 2018/19

Bezirkspokal Herren 3
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Haid, Bernhard, Mozartstr. 3, 72189 Vöhringen, Mobil: 015115313288, bonne2000@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.04.2019 14:00 v 401 SV Bergfelden II TTC Deilingen 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

14.04.2019
14.04.2019

12:00 v
12:00 v

301
302

TTC Deilingen
TSV Nusplingen IV

TTC Sulgen IV
SV Bergfelden II

4:1
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
So.
So.

19.03.2019
22.03.2019
24.03.2019
24.03.2019

20:00 v
20:00 v
19:00 v
20:00 v

202
204
201
203

TV Aldingen IV
SV Marschalkenzimmern II
TTC Deilingen
SV Liptingen III

TTC Sulgen IV
SV Bergfelden II
TTFC Dürbheim II
TSV Nusplingen IV

0:4
2:4
4:0
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Di.
Di.
Fr.
So.

11.10.2018
16.10.2018
27.11.2018
14.12.2018
23.12.2018

20:30 v
18:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

103
101
102
104
105

TV Bochingen
SV Bergfelden II
TTC Sulgen IV
TTFC Dürbheim III
TV Aldingen V

SV Marschalkenzimmern II
TG Schwenningen IV
TV Aldingen III
TSV Nusplingen IV
SV Liptingen III

1:4
4:0
4:0
0:4
3:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TV Aldingen IV
TTC Deilingen
TTFC Dürbheim II
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