Bezirk Oberer Neckar Pokal 2018/19

Bezirkspokal Herren 3

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Haid, Bernhard, Mozartstr. 3, 72189 Vöhringen, Mobil: 015115313288, bonne2000@gmx.de

Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 14.04.2019 14:00 v	401	SV Bergfelden II	TTC Deilingen	1:4
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 14.04.2019 12:00 v	301	TTC Deilingen	TTC Sulgen IV	4:1
So. 14.04.2019 12:00 v	302	TSV Nusplingen IV	SV Bergfelden II	1:4
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 19.03.2019 20:00 v	202	TV Aldingen IV	TTC Sulgen IV	0:4
Fr. 22.03.2019 20:00 v	204	SV Marschalkenzimmern II	SV Bergfelden II	2:4
So. 24.03.2019 19:00 v	201	TTC Deilingen	TTFC Dürbheim II	4:0
So. 24.03.2019 20:00 v	203	SV Liptingen III	TSV Nusplingen IV	2:4
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 11.10.2018 20:30 v	103	TV Bochingen	SV Marschalkenzimmern II	1:4
Di. 16.10.2018 18:30 v	101	SV Bergfelden II	TG Schwenningen IV	4:0
Di. 27.11.2018 20:00 v	102	TTC Sulgen IV	TV Aldingen III	4:0
Fr. 14.12.2018 20:00 v	104	TTFC Dürbheim III	TSV Nusplingen IV	0:4
So. 23.12.2018 20:00 v	105	TV Aldingen V	SV Liptingen III	3:4
Freilose Achtelfinale				
		TV Aldingen IV		
		TTC Deilingen		

TTC Deilingen
TTFC Dürbheim II